JAEKJIAPAIIMA O COOTBETCTBUU

1. 3agBuTens OO0 «/I-JIlunak Tpeiiay, BoIOIHSIONEe GYHKIIMH HHOCTPAHHOTO U3TOTOBHUTENIS B YaCTH
o0ecrieueHns COOTBETCTBH S, IIOCTABIIIEMON IIPOIYKIUH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHHUSIM M B 9aCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHUE IOCTABJIIEMON IPOAYKIIUH 0053aTeIbHBIM TPeOOBaHUSM, JCHCTBYIOIEE Ha
ocHoBanmuu poroopa Ne 01/14 ot 01 mexabpst 2014 r. ¢ kommanueii «D-Link Corporation», pacmoso-
XKeHHoH 1o azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpHpOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoit uacnekmueit ®HC Nel mo Pszanckoit 061., OI'PH 1106229004067; MHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccusi, Psizanckas o6m. . Ps3anb, mpoesn [1labymina, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B yiane |'enepanbHOro qupekTopa Biamumupa OpukoBuya Jlummurra, 1eficTByrOIEero Ha OCHOBaHUHU Y c-
TaBa, yTBepxkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIIE€T, YTO KOMMYTaTop nepenayd faHHeIx DGS-3000-28LP (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE YC-
nosust Ne DL-DGS-3000-2018-TY, usroranuBaemsiii Ha 3aBone Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xin Gang Road, Xin An District , Chang'an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwurait)),
COOTBeTCTBYeT TpeboBaHuAM [IpaBui mpuMeHeHus 000pyIOBaHUS, PEATH3YIOMIET0 TEXHOIOTUH KOMMY-
TallUd KaJIpoB, YTBEPKICHHBIX IpHKkazoM Mununpopmcsssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanumonssit Ne 8655) u [IpaBun nmpuMenerus 060-
pPyZIOBaHHUS NIPOBOJHBIX U ONTHYECKUX CHCTEM Iepeadd abOHEHTCKOro JOCTYyIa, YTB. mpukazom Ne 112
MunncrepcTBa HHGOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHI 1 cBsi3u Poccmiickoit @eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Muntocte Poccuu 04.09.06r., peructpanuonnsiii Ne 8194)

H He 0Ka’KeT JecTa0HIu3Hpylolee Bo3elcTBHEe HA EJOCTHOCTh, yCTOHYNBOCTH (YHKIIMOHHPOBA-
HHUSA U 0€30I1aCHOCTH ¢JHHOM ceTH 3J1eKTpocBi3u Poccniickoii @enepanmm.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE OMMHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMMHoro ooecriedeHus — 4, Ipyrue npeayCcTaHOBICHHBIC IIPOTPaMMBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIEKTHOCTD:

Hazpanue ' KommuectBo
1 KoMMyTaTop nepenaur naHHbix DGS-3000-28LP 1
2 KOMIUJIEKT JJIsl YCTAHOBKH B CTOHKY 1
3 PYKOBOJICTBO MOJIb30BATEIISI 1
4 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
5 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
6 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 =
7 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
8 SFP-tpancusep DEM-315GT 4
9 SFP-tpancusep DGS-712 4
10 SFP-tpancusep DEM-330T 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330R =
12 SFP-tpancusep DEM-331T 4
13 SFP-tpancusep DEM-331R E
14 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD -
15 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU b
16 pe3epBHBINA ncTouyHUK utanus (140 Bt) DPS-500A 1
i) pesepHbIi nctouHuk nutanus DC (140 Bt) DPS-500DC 1
18 | xa0exnp muTaHUS A MOJKIIOYEHHs pe3epBHoro ucrounnka DPS-CB150-2PS 1
19 KOHCOJIbHBIHN Kabens ¢ uatepdeiicom RJ-45 1
20 Ka0eJb 2JIeKTPOIUTAHUS 1
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2.3. YcaoBusi NpuMeHeHHs HA CeTH CBSI3H o0mero noab3oBanus Poccniickoii @enepannu: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa Ie€pelayy JaHHBIX, PEAI3YIOLET0 TEXHOJIOTUN KOMMYTAllUU KaJpoB, C PyHKIUIMHA
000py10BaHHUs CHCTEM Iepeiadn aDOHEHTCKOTO O0CTYIIA.

2.4. BeinostHsieMble (PYHKIMH: KOMMYTATOp MpeJHa3HaueH Uil pealn3alud JI0CTyIa K CeTH Mepeladun
JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEeXHOJOIMH KOoMMyTanuu KaapoB. OOopynoBaHHEe coaepXuT 24 mopta
10/100/1000Base-T u 4 mopra SFP. K nopram SFP mMoryt noaxmouarscs TpancuBepsl SFP ¢ uaTepdeii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. ITognepxka cTeka IpoTokoioB IPv4/v6.

2.5. EMKoCTh KOMMYTAIIMOHHOTO [OJISI — HE BBITOJTHSIET QYHKIIUH KOMMYTAIlMH KaHAIOB.

2.6. CxeMa NOAK/IIOYEHHS K CETH CBSI3H 00IIEro moJib30BaHHS, ¢ 0003HAYEHHEM peain3yeMbIX HH-
TepdeiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
N 1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKkTepHCTHKH PaJHOH3IYy4YeHUs — PaIHOU3IyYCHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DaekTpuyeckne (ONTHYECKHE) XapAKTEPUCTHKH:

- anektpudeckuit uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepegaun - HedSKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS TTapa Kare-
ropuu 3, TOIOJIOTUS — 3Be3000pa3Hasl, KO/ - MaHYECTePCKUH, IMHEHHAs CKOPOCTh Mepeiavl JaHHbIX -
10 M6ut/c, MmakcuManbHas JiuHa cermenTa — 100 M;

- snextpudeckuit uarepdeiic 100Base-TX: cpena nepenauun - 2 cummerpuunble napel (STP wam UTP)
KaTerOpyH 5, TOIOJIOTHS — 3Be31000pa3Hast, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuHeitHas cKkOpoCTh nepe1adu JaHHBIX -
125 Mbwut/c, MmakcumainbHasg JuuHa cermenta — 100 M;

- anektpudeckuit uarepdeiic 1000Base-T: cpena nepenaun - 4 CAMMETPUYIHBIE TTAPBI KATETOPUHU 5; TOIIO-
JOTus — TOYKa-TO4Ka; kox - 4D-PAM; nuneitnas ckopocTh nepenaun naHHbex — 1000 M6ut/c; mMakcu-
MajbHas JauHa cermenTa — 100 m;

- ontuueckuit mHTepdetic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JUHEHHAs cKopocTh — 1,25
(1£100x10°) T'boy, AHAaNa30H HEHTPAIBHBIX IIMH BOMH — 770-860 HM, Tum BonokHa — MMF, kox —
nsonuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHe#d MOIIHOCTH Ha mepenadye — MakcuMainbHbId 0 nbm; MuHu-
MalpHBIA -9,5 n1bMm; MUHUMaTBHBIA K03 duueHt s3kcTuakmu 9,0 1b; ypoBeHB cpeHel MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuMaibHbIM 0 n1bm; MuHuManeseni -17,0 1bMm, MakcumanbHas NPOTSHKEHHOCTh JTMHUM —
550 Mm;

- ontudeckuil uHtepdeiic 1000Base-LX: Tomomorus — TOYKa-TOYKa, JHUHEHHAs CKOpOcTh — 1,25
(1£100x10°°) T'Box, xuanazon LEHTpaIbHBIX AMUH BoaH — 1270-1355 uMm, Tin BonokHa — SMF, kox —
asonysblit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeit MOIIHOCTH Ha Iepenade — MaKCHUMalbHbIA -3,0 n1bMm; MUHH-
MaibHbIA -11,0 1bM; MuHUMaNBHBIH KO3 GuIMeHT SKCTUHKIUU 9,0 1b; ypoBeHB CpeaHed MOITHOCTH
Ha IIpueMe — MakKcHMalbHbIM -3,0 n1bM; MunumanbHbIi -19,0 1bM, MakcuManbHas TPOTSKEHHOCTD JIH-
HuH — 5000 Mm;

- onrtuueckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: TOmONIOrHs — TOYKA-TOYKA, JHHEWHas ckopocTth — 1,25
(1ilOOxlO‘6) ['box, anana3oH HEHTpaIbHBIX JUIHH BOJIH — 1520-1580 M, Tun BomokHa — SMF, xon —
nBonuHblf NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHeil MOIMHOCTH Ha Nepenade — MaKCHMalbHbIA 5,0 1bMm; MUHH-
MasIbHBIH -4,0 1bM; MUHUMAaNBHBIN K03 duiueHt sketunkuun 9,0 n1b; ypoBeHB cpemHeit MoIHOCTH Ha
[puemMe — MakcuMaitbHbIN -23,0 n1bMm; Munumanbsbii -3,0 1bMm, MakcuManbHas TPOTSHKEHHOCTD JTUHUU —
70000 M.
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2.9. Peanmmsyemsbie mHTep(eiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcaoBus 3KCIUIyaTalMM, BKJIIOYAs KJIAMATHYECKHEe U MeXaHHYecKHe TpeOoBaHMs, CIIOCOObI
pa3sMemeHusi: KOMMYTaTOp COXpaHsIET CBOM TEXHUUYECKHUE XAPAKTEPUCTHKHU:

- IPU TeMIIepaType oKpykarorieit cpeasl ot -5° no +50°C;

- IPpY OTHOCUTENBHOM BIaXXHOCTH Bo3ayxa 10 90% mnpu temneparype +25°C.

[IpenHa3HaveH 1151 UCIIOJIB30BAHUS BHYTPU MTOMEIICHUH.

2.11. DieKTponUTaHUe OCYIIECTBISIETCS OT UCTOYHUKA IepeMeHHoro Toka 220B/50I'm mim ot ucTou-
HUKa IMOCTOSTHHOTO ToKa 36-72 B. O6ecneunBaet popmupoBanue pexxuma PoE 8§02.3af/at.

2.12. CBeeHusl 0 HAJMYHHN WIN OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KpHUNTOrpaduyu m NpHEeMHUKOB
rJ100aJbHBIX COYTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM — UMEIOTCS CPEJCTBa KpHUITOrpaduu, UCIONIb-
3yeMble JUIS 3alUThl TEXHOJOTHYECKUX KaHAJIOB ceTed cBs3m oOmero monas3oBanus. Hotudukamus Ne
RU0000037621, 3apeructpupoBantas ®Cb Poccun 14.05.2018. OTCYTCTBYIOT MIPHUEMHHKH TNIOOATBHBIX
CIIyTHUKOBBIX HaBUTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. lexaapanus NpUHATA HA OCHOBAHHHM IIPOTOKOJa cOOCTBeHHBIX ucnblTanuii Ne DL-DGS-3000-2018
ot 21.09.2018; mpoTokosia HCIBITATEIFHON JTabopaTOpHH 3aKpBITOTO aKIMOHEepHOro obmecTBa «Mcmbl-
tatenpHBIA meHTp MupTeneTecty (arrectar akkpemuranuu Noe RA.RU.21AM76, Beinan ®DenepaibHoi
cyx6o# mo akkpemurammu 01.11.2016r., 6eccpounsiit). [Iporoxon Ne MTT 0765/18 DGS-3000-1 ot
25.10.2018, kommyTtarop nepenaun naHHbIX DGS-3000-28LP, Bepcus 110 — 4, npyrue npeaycraHoBIIEH-

HBIE IPOTPaMMEBI OTCYTCTBYIOT.
Jlexnmapaiiis cocTaBieHa Ha ABYX JIHCTaX.

26.10.2018
26.10.2028

B.D. JInunnuur
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